Dla odzyskania  pełnej sprawności technicznej wymagałby wykonania naprawy o zakresie 

NG. 

Ciągnik rzadko spotykany, produkowany w 1991r., później już nie oferowany 
  Oferty z rynku  gotowych do ekspl.: 91500,-zł. (AI) 

Aktualna wartość ustalona : - 73200 zł. 

Słownie: -   siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście zł.